2

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____.2022                                      с. Донское                                         № __-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2022-2023 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 329-п

	Администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проверке
готовности к работе в осенне-зимний период 2022-2023 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2021 № 329-п           «Об организации и проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края следующие изменения:
фамилию члена комиссии «Ковалев» изменить на фамилию «Коваленко»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного  самоуправления   Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий полномочия Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.В. Чернышов

[bookmark: _GoBack]